№ П442/01-01 от 22.10.2015 года  103265, г. Москва, Георгиевский переулок, д. 2

Заместителю председателя

Комитета Государственной Думы
по транспорту

С.Ю. Тену

На № ТЕН-4/2/135715 от 20.10.2015 года

Об участии в заседании секции дорожного
хозяйства Экспертного совета Комитета
Государственной Думы по транспорту

Уважаемый Сергей Юрьевич!

Благодарю Вас за приглашение принять участие 23 октября 2015 года
в заседании Секции дорожного хозяйства Экспертного совета Комитета
Государственной Думы по транспорту на тему:

«Внесение изменений в действующее законодательство в части повышения
эффективности обеспечения сохранности автомобильных дорог и повышения
безопасности дорожного движения».

К сожалению, в силу производственной необходимости, я не смогу принять
личное участие в указанном заседании Секции. От партнерств «РОДОС» участие
примет наш представитель Белоусов Андрей Александрович.

С уважением,

Председатель совета
партнерств «РОДОС»                                                                             В.А. Ноздрачев

Белоусов Андрей Александрович
(495)580-9335 (доб. 121)